کر دیا گیا ہے کہ بیوی کی وہاں مستقل سکونت ہونا ضروری ہے، تب ہی وہ جگہ شوہر کے لئے وطن اصلی ہوگی، لہذا اس بات کو اچھے طریقہ سے سمجھ لیا جائے، یاد رکھا جائے۔

واللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابو محمد محمد سر فراز اختر عطاری

08 صفر المظفر 1442ھ / 26 ستمبر 2020ء

الجواب صحیح

مفتی فضیل رضا عطاری

دائرۃ الافتاء اہلسنت
DARUL IFTA AHLESUNNAT